PAGE
2

ПРОЕКТ
САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
Об отмене решения Саратовской городской Думы от 26.09.2006 № 9-63 «О регулировании отношений в области организации и проведения муниципальных лотерей на территории г. Саратова»
В целях приведения решений Саратовской городской Думы в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 11.11.2003 № 138-ФЗ «О лотереях», статьей 43 Устава муниципального образования «Город Саратов» Саратовская городская Дума решила:

1. Отменить решение Саратовской городской Думы от 26.09.2006           № 9-63 «О регулировании отношений в области организации и проведения муниципальных лотерей на территории г. Саратова».

2. Администрации муниципального образования «Город Саратов» привести муниципальные правовые акты в соответствие с настоящим решением.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Проект внесен
главой администрации

муниципального образования

«Город Саратов»

А.Г. Бурениным